СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

20 октября 2009 года                                                                                №  3
Об избрании главы муниципального
образования Войсковицкое сельское
поселение Гатчинского муниципального

района Ленинградской области.

     В соответствии с областным законом «Об органах местного самоуправления муниципальных образований в Ленинградской области» № 37-оз от 30.05.2005 г.

Совет депутатов Войсковицкого сельского поселения
Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш И Л :

1. Избрать Алехина Руслана Анатольевича, депутата избирательного округа №32 главой муниципального образования Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».

Глава Муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение                                         Р.А. Алехин